tot-l’Obert, Saint-Martin-aux-Arbres, Osouville-!' Eneval, ville-l’Abbaye, Houppeville (alias Plain-Bosc), Maromme, 
Motteville , Saint-Etienne-le-Vieux , Saussay-sur-Yerville , Pavilly. 

fol. 30 verso. 

fol. 31- 
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alternis vicibus, et debet dictus miles, quando primo vacaverit, presentare ad 4 

eam, et habet inde litteras domini Guillelmi pradicti. | 

Ecclesia de Gutevilla. Parrochiani xxxv1. Abbas Sancti Wandregisili, patronus. 
Valet portio presbiteri xxx 1. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum 
Robertum, ad presentationem dicti abbatis. | 

Ecclesia de Huglevilla. Parrochiani nonaginta. Propria est Belli Loci. Portio 
curati x |. 

Ecclesia Sancti Victoris in Campania. Parrochiani nonaginta v“". Adam de 

Gutevilla, patronus. Valet i 1. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Guillelmum 
de Gueutevilla, filium Ade de Gueutevilla, ad prasentationem dicti Ade, ar- 
migeri. | 

Ecclesia de Anquetrevilla. Parrochiani circa Lx. Prior leprosarie de Pavelliaco, 
patronus. Portio presbiteri valet [xt 1. Willelmus dictus Burgundus qui nunc est 

receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem leprosorum 
dicte leprosarie, nullo priore ibidem tunc existente. | 

Ecclesia de Bordeinvilla. Parrochiani txxv. Capitulum Rothomagense, pa- 

tronus. Portio presbiteri valet xxx 1. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Galte- 
rum, ad presentationem dicti capituli. Item Michaelem presbiterum. | 

Ecclesia Sancte Marie de Hyervilla. Parrochiani nonaginta. Abbas de Wale- 
munt, patronus. Portio presbiteri valet xxx 1. 

Ecclesia Beate Marie de Esquetot. Parrochiani txxv. Abbas Sancti Wandregi- 

sili, patronus. Portio presbiteri valet xr. 1. [Johannes receptus ab archiepiscopo 

Odone Rigaudi, ad presentationem dicti abbatis. | 
Ecclesia Sancti Martini ad Arbores. Parrochiani circa Lx. Capitulum Rothoma- 

gense, patronus. Portio presbiteri valet xx 1. 
Ecclesia Sancte Marie de Osovilla. Parrochiani tv. Prior leprosorum de 

Payelliaco, patronus. Portio presbiteri valet xz |. [Archiepiscopus Odo Rigaudi 

commisit curam ecclesie predicte Johanni presbitero, pro eo quod Guillelmus 

deseruerat ipsam per multos annos, nec ad ipsam redierat, nec potuerat inveniri, 

et vocatus fuerat legitime. | 
Ecclesia Sancti Michaelis de Mautevilla. Parrochiani c. Prior leprosorum de 

Pavelliaco, patronus. Portio presbiteri valet Lx 1. [ Martinus, clericus, receptus ad 

presentalionem dicti prioris leprosorum, ab archiepiscopo Odone Rigaudi. | 

Ecclesia Sancti Stephani. Parrochiani x. Dominus Guillelmus Durescu, miles, 

patronus. Valet x1 1. 

Ecclesia Sancti Martini de Sauceio. Parrochiani xtum. Dominus ville, patronus. 

Portio presbiteri valet xt 1. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Nicholaum de 

Torto Ductu, clericum, ad presentationem domini Johannis de Sauceio, militis. | 

Ecclesia Sancti Stephani de Syndovilla. Parrochiani t. Abbas Sancti Wandre- 

gisili, patronus. Portio presbiteri valet t 1. 
Keclesia Sancti Nicholai de Sydetot. Parrochiani xxnu. Petrus, dominus de. 

Sydetot, patronus. Portio presbiteri valet x |. 

Ecclesia de Limesi. Ibi sunt duo presbiteri curati. Proprii parrochiani unius, 
scilicet Radulphi, xt. Proprii parrochiani alterius, scilicet Rogeri, v1.xx. Parro- 
chiani communes ambobus xt. Dominus Guillelmus de Frontebosc et Radulphus 

de Limesi, armiger, patroni portionis Rogeri alternis vicibus. Abbas Sancti Geor- 

gil, patronus portionis Radulphi. Valet portio Radulphi xv 1. et inde solvit abbati 
Sancti Georgii vi s. Portio Rogeri valet ectoginta |. [Archiepiscopus Odo Rigaudi 
recepit Guillelmum presbiterum, tunc decanum de Paveillyaco, ad portionem que 
fuit Rogeri de Sorenc, ad presentationem Jordani de Frontebosc, militis. | 

Ecclesia de Fracta Mola. Parrochiani xxi. Valet xxx 1. Dominus de Esquetot, 

patronus. 

Ecclesia de Mesnillo Durescu. Parrochiani Lt. Dominus Guillelmus Durescu, 

patronus. Valet xx |. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Radulphum ad_ pre- 

sentationem dicti militis. In parrochia de Menillo Durescu est quedam capella 
Sancti Theobaldi, cujus dominus Guillelmus, miles, dominus dicte ville, est 
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, patronus. Valet xv 1. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Henricum, fratrem 
ejusdem militis, ad praesentationem ipsius. | 

Ecclesia Sancte Austrebertz. Parrochiani xu. Robertus de Bello Campo, miles, 
atronus. Portio presbiteri valet xxx 1. 
Ecclesia de Hardunvilla. Parrochiani xvi. Dominus rex, patronus. Valet xx 1. 

p Ecclesia de Pavelliaco. Ibi sunt duo curati. Lucas, presbiter; parrochiani ipsius 
ducenti octoginta; portionis ejus abbas Sancte Katerine patronus; valet sua 

portio XL 1. Alter dicitur Jordanus, clericus; cujus parrochiani c et xxxi; valet 

ejus portio octoginta 1.; Thomas de Pavelli, patronus ejusdem portionis. { Archie- 

piscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Gilebertum ad primam portionem, quam 
¢ obtinuit dictus Lucas, ad presentationem abbatis Sancte Katherine. Magister 
Johannes de Noientello, archidiaconus et gerens vices reverendi patris Odonis 
Rigaudi, recepit Radulphum dictum Machon, presbiterum, ad portionem quam 

Lucas et Gilebertus pradicti obtinuerunt successive, ad presentalionem dicti 

abbatis. — In parrochia de Paveilliaco est quedam capella in manerio, ad quam 
rex presentavit Ricardum de Duno, ratione balli heredis de Oirneval, receptum 
ab archiepiscopo Odone Rigaudi.| 

Ecclesia Sancti Martini de Barentin. Parrochiani cctx. Abbas Fiscannensis, 

patronus. Portio presbiteri valet xx |. {Magister Johannes de Noientello, archidia- 
conus et vicarius reverendi patris Odonis Rigaudi, recepit Rogerum de Harviler, 
ad presentationem abbatis de Fiscanno. | 

Ecclesia de Goupillieres. Dominus Guillelmus de Plesseiaco, miles, patronus. 

Valet xxx 1. Parrochiani'.. . .. [In parrochia illius est quedam capella que vocatur 

capella Sancti Andree de Castilhone, quam Johannes de Masinhey, dominus de 
Pouvilla, dicit ad se pertinere. | 

Ecclesia de Rampefegiere. Parrochiani.... Ricardus de Semilli, armiger, pa- 

tronus. Valet xv 1. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Robertum Masire, cleri- 
cum, ad presentationem Gaufridi dicti [Eschaus, armigeri. | 

Ecclesia de Freschienes. Parrochiani.... Valet txx 1. [Archiepiscopus Odo 
Rigaudi recepit Martinum presbiterum, ad prasentationem domini Roberti, 

G militis, domini dicte ville. Item Adam de Grigni, ad presentationem dicti 
militis. | 

Ecclesia de Pouvilla. Parrochiani tum. Dominus ville, patronus. Portio pres- 

biteri valet xx 1]. 

Ecclesia de Pissy. Parrochiani c. Abbas Fiscannensis, patronus. Valet Lx 1. 
Ecclesia de Romare. Parrochiani c. Abbatissa Sancti Amandi Rothomagensis, 

patrona. Portio presbiteri valet circa x1 1. | Rogerus presbiter, qui nunc est, recep- 

tus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem dicte abbatisse. | 
Ecclesia Sancti Johannis de Cardineto. Parrochiani cxxx. Abbas Fiscannensis, 

patronus. Portio presbiteri valet xiv 1. | Henricus, decanus de Buris, receptus fuit 
ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad presentationem dicti abbatis. Item magister 
Nicholaus de Caprevilla, presbiter. | 

Ecclesia de Sehyervilla. Parrochiani cc et xx. Dominus ville, patronus. Valet 

mm.xx ]. [ Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Johanni dicto Gastel. 

Ecclesia Sancti Vulfranni de Buhetot. Parrochiani ty. Abbas Sancti Wandre- 

K gisili, patronus. Portio presbiteri valet xu 1. 
Ecclesia Sancti Georgii. Parrocbiani xxx. Dominus ville, patronus. Valet xxx |. 

[Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Lucam de Clara, ad prasentationem dicti 
domini. | 

Ecclesia Sancti Petri de Hosseia. Parrochiani circa octoginta. Dominus de Clara, 
- patronus. Portio presbiteri valet xxx 1.